
 

I N F O R M A C J A 

 

 

 

o wyniku przetargu  ustnego  nieograniczonego  ogłoszonego  na dzień 7 i 8  

stycznia 2014r. na sprzedaż nieruchomości będących własnością Gminy 

Promna położonej w miejscowości Falęcice 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony został przeprowadzony zgodnie z 

jego Ogłoszeniem w dniu 7 stycznia 2014r. o godz. 9ºº, 11ºº i  13ºº 

oraz  w  dniu  8  stycznia  2014r. o  godz.:   9ºº,  10³º,  12ºº i   13³º 

     w siedzibie Urzędu Gminy Promna (sala konferencyjna). 

2. Przedmiotem I przetargu ustnego nieograniczonego były 

nieruchomości gruntowe niezabudowane oznaczone numerami 

404/31 o pow. 773 m², 404/32 o pow. 776 m², 404/34 o pow. 929 

m², 404/35 o pow. 967 m², 404/36 o pow. ², 404/37 o pow. 907 m² i 

404/38 o pow. 872 m²   położone we wsi Falęcice gm. Promna 

ujawnione w Księdze Wieczystej Nr RA2G/00004094/4 

prowadzonej przez  Sąd Rejonowy w Grójcu VIII Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Białobrzegach w godzinach 

odpowiednio podanych w Ogłoszeniu  przetargu. 

 

3. Do przetargu na działkę oznaczoną numerem 404/31  przystąpił  

jeden oferent, której cena wywoławcza wynosiła 38650 zł, a w 

przetargu zaoferował cenę  zakupu  w wysokości 39050 zł. 

 

4. Cena wywoławcza działki oznaczonej numerem 404/32 wynosiła 

38800 zł., na którą do przetargu przystąpił jeden oferent i 

zaoferował cenę jej zakupu za 39200 zł. 

 

5. Jako nabywcy w/w nieruchomości zostali małżonkowie Joanna i 

Albert Tula. 

 

6. Na pozostałe działki nikt nie wpłacił wadium i tym samym nikt nie 

przystąpił do przetargu. 

 

 

 

                                                                         W ó j t     G m i n y  

Promna, 2014-01-09   

                                                                             P r o m n a  

 



       

 


